
ZARZĄDZENIE NR 39

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 25 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
„Innowacyjne metody pracy z uczniem

 w szkole branżowej”.

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. 
i Nr 34 z dnia 19 czerwca 2023 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową „Innowacyjne metody pracy z uczniem w szkole 
branżowej” w składzie:

1) Pan Mirosław Dzikowicki – Kuratorium Oświaty w Warszawie – Przewodniczący;
2) Pani Elżbieta Małek – Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli – Sekretarz.
Członkowie:
1) Pani dr hab. inż. Aldona Zalewska, prof. PW – Politechnika Warszawska – Wydział 

Chemiczny;
2) Pani prof. dr hab. Ewa Czarniecka–Skubina – Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie – Wydział Żywienia Człowieka;
3) Pan dr hab. inż. Michał Kruk, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie – Wydział Zastosowań Informatyki i Matematyki.
§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1, należy:

1) ocenianie zgłoszonych prac konkursowych;
2) wyłonienie laureatów;
3) prowadzenie dokumentacji Konkursu.

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, należy:
1) kierowanie pracami Komisji;
2) ustalenie miejsca i terminów obrad oraz harmonogramu prac Komisji.

§ 4. Do zadań Sekretarza Komisji, o której mowa w § 1, należy gromadzenie dokumentacji 
Konkursu oraz sporządzenie protokołu z prac Komisji.

§ 5. Komisja, o której mowa w § 1, będzie prowadzić prace zgodnie z Regulaminem 
Konkursu stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 24 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 23 maja 2023 r.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogusławowi Fidelusowi – Dyrektorowi 
Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego i Zawodowego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2023-07-25T10:28:47+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




